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J e g y z ő k ö n y v 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 

Településfejlesztési Bizottsága 2024. augusztus 27.-én de. 8.30 órakor megtartott nyilvános ülésén. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:     
     Gál Róbert   bizottság elnöke 

Somodi Balázs   bizottság tagja 
     Mucsi István   bizottság elnök-helyettese  
 
 
Távolmaradását bejelentette:   Gémes Péter   bizottság tagja 

Kovács László Henrik  bizottság tagja 
   
Tanácskozási joggal jelent meg:  Erhard Gyula   polgármester 
     Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 

 
    
Gál Róbert bizottság elnöke: köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőt. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mivel 3 bizottsági tag megjelent, 2 bizottsági tag 
bejelentette távolmaradását.   
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére általa írásban kiadott javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag 
3 igen szavazattal egyetértett, melyet a Bizottság az alábbi határozatba foglalt. 
 
30/2024. (VIII. 27.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A Bizottság 2024. augusztusii ülése napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság a Bizottság Elnöke által kiadott, a Bizottság 2024. 
augusztus 27. napján tartandó ülése meghívójában feltüntetett napirendi pontokat vette fel tárgyalásra.  
 
Az ülés napirendi pontjai: 
 

1.) A Bizottság 2024. augusztusi ülése napirendjének jóváhagyása 
Előadó: Gál Róbert Bizottság Elnöke 

       
2.) Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 

módosításának, önkormányzati rendelet-tervezetének véleményezése       
           Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 
 

3.) Egyebek 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Bizottság Elnöke és Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Irattár 

 
 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó:  

Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló   Erhard Gyula polgármester 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításának,   Kató Pálné jegyző 
 önkormányzati rendelet-tervezetének véleményezése    Gál Róbert PEFTB elnök 



        
(Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve melléklete) 
  
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a benyújtott 
napirendi előterjesztést és ahhoz csatolt mellékleteket az Ügyrendi Bizottság mai ülésén tárgyalta, elfogadta és 
testület elé terjesztésére tett javaslatot, továbbá  annak jóváhagyását kezdeményezve terjesztette azt a Pénzügyi, 
Ellenőrző és Foglalkoztatáspolitikai Bizottság elé. Hozzáfűzte, hogy a becsatolt dokumentumok között 
fellelhető az előzetes hatásvizsgálat, az általános és részletes indokolás és maga az önkormányzati rendelet-
tervezet, amely része a napirendi ponthoz rendelt előterjesztésnek. 
 
Erhard Gyula polgármester: Nem élt a szóbeli kiegészítés lehetőségével. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte 
az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnök: összefoglalójában támogatta a benyújtott előterjesztés és az ahhoz csatolt mellékletek 
bizottság általi elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi 
előterjesztés elfogadásának határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és 
az alábbi határozatot hozta: 
 
31/2024. (VIII.  27.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 

módosításának, önkormányzati rendelet-tervezetének véleményezése  
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő  Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai 
és Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta a település jegyzője által tárgyban benyújtott 
előterjesztésben, az ahhoz csatolt rendelet-tervezetben, az előzetes hatásvizsgálatban és indokolásban 
foglaltakat, melyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés e) pontja et) alpontja szerinti jogkörében eljárva elfogadott és 
javasolja annak Képviselő-testület általi jóváhagyását, módosító önkormányzati rendelet kiadását. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 
 

Egyebek 
 

Kató Pálné jegyző: az előző bizottsági ülés óta eltelt időszak alatt megjelent központi jogszabályokban 
bekövetkezett módosításokról, új központi jogszabályokban foglaltakról, annak önkormányzatokra való 
kihatásáról adott tájékoztatást és mondott előzetes véleményt az önkormányzat 2024. évi költségvetésére 
gyakorolt általa vélelmezett kihatásokról.  
Elmondta, hogy idén július hónapban sor került a választási eljárás zárására, a pénzügyi elszámolás NVB általi 
jóváhagyására, így megtörtént az előre meghatározott díjazás összegének érintett HVB és a HVI Tagjai számára 
való számfejtése, kifizetés, központi állami költségvetési forrásból. 
Beszámolt  a Magyar Államkincstár idén július hónap végén megkezdett és jelenleg is zajló, az önkormányzat 
által 2023. évben központi költségvetésből történt támogatások leigénylésének folyamata és összege 
szabályszerűségének ellenőrzése, melynek a szociális ágazat, benne a Társulás által fenntartott 3 szociális 
intézményre vonatkozóan eltérés megállapítását rögzítették az ellenőrök, melyre a település polgármesterével 
észrevételt tettek, melynek még nincs eredménye. Részletesen ismertette a 2.100.000.- Ft-ra vonatkozó eltérő 
álláspontokat. A szintén Társulási fenntartásban működő nevelési intézmény, benne 2 település óvodai és 3 
település mini bölcsődei feladata ellátására nyújtott állami támogatás jogszerű felhasználása ellenőrzésére 
irányuló vizsgálat eredménye előre általunk ismert 540.000.- Ft visszafizetési kötelezettség áll fenn, mely a 



nevelési intézmény 2024. évi költségvetésében a 2023. évi pénzmaradványa terhére  betervezetten 
kiegyenlíthető. Hangsúlyozta, hogy más intézkedésre okot adó körülményről nincs további információja. 
Szót ejtett még a Képviselő-testület elé a hónap végére tervezett ülésen tárgyalandó, a Társulás Társulási 
Tanácsa elé benyújtandó napirendi pontokról, amely 3 kérdésben a Társulás nevelési intézményét érinti, 
melynek nincs önkormányzati anyagi forrás igénye. 
Megemlítette, hogy a jelenlegi ismeretei szerint módosítani kell a 2024. évi Közbeszerzési Tervet, mert a Nagy 
Imre utca aszfaltozása kivitelezése során 20 millió Ft plusz állami támogatás összege szabadult fel, melyet ebben 
a pályázatban már nem lehet felhasználni. A Magyar Államkincstár ígérete szerint ezt az összeget nem kell 
feltétlenül visszautalni, hanem más projektben az felhasználható. Az erre vonatkozó írásos megerősítés még 
nem érkezett meg, viszont ha az megengedő, úgy új projekt esetén közbeszerzési eljárást kell lefolytatni, ami 
mindenképpen indokolttá teszi a Terv módosítását, amely még idén szeptemberben megtörténhet.  
 
Gál Róbert bizottság elnöke: megállapította, hogy az ülésen egyebek napirend keretében további bejelentés 
nem hangzott el, ezért megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
………………………………………    …………………………………………  
     Mucsi István                  Gál Róbert 
       PEFTB elnök-helyettese               Bizottság Elnöke 
 



 


